华林证券股份有限公司

关于苏州瑞玛精密工业股份有限公司 2022 年度持续督导培训情况报告书

为了进一步提高苏州瑞玛精密工业股份有限公司(以下简称"瑞玛精密"或"公司")上市后规范运作水平,促进公司的健康发展,华林证券股份有限公司(以下简称"华林证券"或"保荐机构")特对瑞玛精密进行了持续督导相关培训。现将培训情况汇报如下:

培训时间	2022 年 12 月 21 日
培训地点	公司二楼会议室
培训主题	关于募集资金管理与使用的专项培训
培训讲师	许鹏程
参训人员	公司董事、监事、高级管理人员

一、培训主要内容

本次培训,聚焦募集资金管理和使用要点,解读现行相关政策法规的核心要旨,总结归纳募集资金管理和使用过程中的常见问题,参训人员了解相关法律法规和相关规定,继续提高公司的规范运作水平与信息披露质量,保证募集资金管理有效且使用规范。

二、培训效果情况

通过本次培训,参训人员对募集资金管理和使用相关的法律法规有了更具体 全面的理解,也加强了参训人员在公司规范运作和信息披露等方面的责任意识。 有利于继续提高瑞玛精密的规范运作水平与信息披露质量,保证公司健康发展。 (本页无正文,为《华林证券股份有限公司关于苏州瑞玛精密工业股份有限公司 2022 年度持续督导培训情况报告书》之签字盖章页)

保荐代表人:

李 军

指林证券股份有限公司 2022年 |2月 30日